1.7.2019 (dále pouze „Smlouva“) 

(dále pouze „Dodatek“) 

I. 
Předmět Dodatku 

1.1 Článek 5. odst. 5.1 Smlouvy se mění a nově zní: 

„5.1 Odměna Dodavatele za Služby poskytované podle této Smlouvy je stanovena dohodou 

Smluvních stran v maximální možné výši 950.000,- Kč (slovy: devět set padesát tisíc korun 
českých) bez DPH za dobu trvání této Smlouvy, avšak s tím, že nemusí být v průběhu trvání této 
Smlouvy zcela vyčerpána (dále jen „Celková odměna“). Odměna za hodinu práce Dodavatele 

byla stanovena dohodou Smluvních stran na částku xxx,- Kč (slovy: